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صفری/رئیس دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی و درمانی گناباد گفت: با 
اهتمام مردم به رعایت پروتکل های بهداشتی 
و از جمله زدن ماسک و پرهیز از حضور در 
آیین های مختلف، تعداد موارد بستری در 
این شهرستان بعد از حدود دو ماه به کمتر 
از ۱۰۰ نفر کاهش یافت. دکتر جواد باذلی 
افزود: تعداد موارد بستری بیماران مبتلا به 
بیماری کووید - ۱۹ در شهرستان های گناباد 
و بجستان طی حدود دو ماه گذشته به بیش 
از ۱۶۰ نفر افزایش یافته بود ولی به تازگی با 
توجه بیشتر مردم به رعایت مسائل پیشگیرانه 
و پروتکل های بهداشتی این میزان طی چند 
روز گذشته به کمتر از ۱۰۰ نفر و به ترتیب به 
۹۵ و ۹2 نفر کاهش یافت و هم اکنون ۸۴ نفر 
در بیمارستان علامه بهلول گنابادی بستری 
هستند. وی با اشاره به این که این مسئله 
نشان دهنده اهمیت رعایت پروتکل های 
بهداشتی  از سوی مردم در کاهش بستری به 
دلیل ابتلا به بیماری کووید ۱۹ است افزود : 
هر چه آحاد جامعه بیشتر مسائل پیشگیرانه 

را رعایت کنند  بالطبع شاهد کاهش بیماری 
کرونا  هستیم و سیر نزولی این بیماری ارتباط 
مستقیم با مردم دارد. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی گناباد دلایل مهم افزایش تعداد موارد 
بستری و فوت ناشی از کرونا در شهرستان 
های تابعه این دانشگاه )گناباد و بجستان( 
طی دو ماه گذشته و از جمله در موج سوم 
کرونا را توجه کافی نکردن  مردم به رعایت 
پروتکل های بهداشتی، برگزاری آیین ها به 
مناسبت های مختلف و از جمله مراسم  ترحیم 
و عروسی و بازگشایی مدارس دانست. باذلی 
اجرای طرح محدودیت های کرونایی را از 
اقدامات مهم در جهت کاهش تعداد بستری 
شدگان  و فوتی های ناشی از کرونا برشمرد 
و گفت: اجرای هدفمند این طرح، نیازمند 
افزایش مشارکت مردم و اصناف است و قطع 
زنجیره این بیماری بدون توجه یکایک افراد 
جامعه امکان پذیر نیست و همه باید در برابر 
این موضوع  احساس مسئولیت کنند و رعایت 
پروتکل های بهداشتی باید به عنوان یک اصل 

مهم در همه بخش ها نهادینه شود.

اخبار

شهرستان ها 

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه تربت جام 
خبر داد: 

برگزاری یادواره ۵۴ شهید دانش 
آموز و معلم به صورت مجازی در 

تربت جام 
حقدادی - فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
تربت جام گفت: همزمان با پنجم آذر سالروز 
تشکیل ارتش 2۰ میلیونی و چهل و یکمین سال 
تأسیس بسیج مستضعفین یادواره ۵۴ شهید 
دانش آموز و معلم به صورت مجازی در تربت 
جام برگزار شد.سرهنگ ابوطالب جوان افزود: 
یادواره شهدای والامقام دانش آموز و معلم  به 
همراه مسابقه با ۴۱جایزه نفیس در روز ۵ آذر 
به صورت مجازی برگزار شد.وی تصریح کرد: 
در این یادواره حجت الاسلام عظیمی و دلبریان 
راوی دفاع مقدس به بیان  سخنرانی و خاطرات 
جنگ  پرداختند و از مقام شهدای  معظم دانش 
آموز و معلم  تجلیل و بر ادامه راه شهیدان تاکید 

کردند.

فرماندار کاشمر خبر داد: 

همکاری 9۵ درصد اصناف غیر 
ضرور کاشمر با ستاد کرونا 

 مهدیان/ فرماندار کاشمر از همکاری ۹۵ درصد 
اصناف غیرضرور با ستاد ملی مبارزه با کرونا در 
شهرستان خبر داد و گفت: خوشبختانه اصناف 
و بازاریان کاشمر در راستای اجرای مصوبات 
ستاد مبنی بر تعطیلی واحدهای صنفی همکاری 
کردند. مسلم ساقی با بیان این که بر اساس آمار 
اعلامی، جهش مبتلایان ثابت و متوقف شده است، 
افزود: امیدواریم در سایه همکاری و رعایت پروتکل 
های بهداشتی از سوی مردم، شاهد روند کاهشی 
ابتلا در کاشمر طی هفته های آینده  باشیم. وی با 
بیان این که صنوف گروه یک با رعایت پروتکل های 
بهداشتی به مردم خدمت رسانی می کنند، یادآور 
شد: ۹ گروه نظارتی بر روند فعالیت صنوف فعال 
و فعالیت نکردن  گروه های شغلی دو، سه و چهار 

نظارت می کنند. 

 طرح ملی »ایران قوی« در کانون های 
مساجد استان برگزار می شود

ایسنا/ »ابدالی تکلو« مدیر ستاد هماهنگی 
کانون های مساجد استان گفت: طرح ملی ایران 
قوی تا دهه فجر در قالب 2۰ هفته برگزار می شود 
و اعضای کانون های فرهنگی هنری مساجد، در 
این بازه زمانی می توانند در طرح مذکور شرکت 
کنند و امتیازاتشان نیز ذیل سامانه بچه های 

مسجد ثبت خواهد شد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

 برگزاری مراسم خاک سپاری 
 شهید مدافع سلامت 

در تربت حیدریه 

شعبانی/  صبح روز گذشته  مراسم تشییع و خاک 
سپاری شهید مدافع سلامت در تربت حیدریه برگزار 
شد. به گزارش خراسان رضوی، پیکر شهید مدافع 
سلامت، دکتر مهرداد حیدری سیوکی متخصص 
مغز و اعصاب بیمارستان های آموزشی تربت حیدریه 
، پس از تشییع در قطعه نام آوران بهشت جوادالائمه 
تربت حیدریه به خاک سپرده شد.شایان ذکر است 
هفته گذشته  نیز مراسم  خاک سپاری  شهید مدافع 
سلامت تربت حیدریه ، سید حسین قاسمی از بهیاران 
تیپ ۱۷۷ شهید نصر اصفهانی ارتش در تربت حیدریه 

برگزار شد. 

رئیس پلیس راه استان اعلام کرد:

ارسال روزانه ۱۰ هزار تذکر برای 
رانندگان جاده های استان

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان گفت: 
روزانه حدود ۱۰ هزار پیامک هشدار و تذکر برای 
رانندگان خودروهای غیربومی در جاده های استان 
ارسال می شود. سرهنگ امیدوار در گفت و گو با 
ایرنا افزود: از ۱۰ هزار راننده ای که تذکر می گیرند 
حدود یک درصد اصرار به تردد دارند که پس از احراز 
غیرضروری بودن ترددشان، جریمه پنج و ۱۰ میلیون 
ریالی می شوند. وی ادامه داد: در جریان اجرای طرح 
منع ورود خودروهای غیربومی به شهرهای با وضعیت 
قرمز، زرد و نارنجی از لحاظ شیوع کرونا از ابتدای 
آذر روزانه حدود پنج هزار خودرو از جاده های استان 

برگردانده می شوند.

کشف 2 میلیارد ریال کالای احتکار 
شده در کاشمر 

 مهدیان/ فرمانده انتظامی کاشمر از کشف دو 
میلیارد ریال کالای احتکار شده در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ احمدی گفت: در پی کسب 
خبری مبنی بر این که فردی سودجو در امر احتکار 
کالا در سطح شهرستان کاشمر فعالیت دارد، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز پلیس آگاهی پس از بررسی خبر و اطمینان از 
صحت موضوع با هماهنگی مقام قضایی به همراه 
کارشناسان سازمان صنعت، معدن و تجارت به 
مکان مد نظر اعزام شدند که در بازرسی از این 
انبار، ارزاق عمومی شامل 2 تن برنج، حبوبات یک 
تن و ۵۰۰ کیلوگرم، مواد شوینده و شیرخشک 
احتکارشده به ارزش دو  میلیارد ریال کشف کردند. 
شایان ذکر است در این زمینه یک نفر به مراجع 

قضایی معرفی شد.

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید انجام شد: 

رفع مشکل ۱۲ طرح 
سرمایه گذاری استان  

اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
استانداری گفت: مشکلات ۱2 طرح 
سرمایه گذاری معین های اقتصادی منطقه 
3 خراسان رضوی شامل روستاهای بخش 
مرکزی شهرستان های مشهد و کلات 
در قالب کارگروه ستاد تسهیل و رفع 
موانع تولید استان بررسی و رفع شد. 
به گزارش روابط عمومی استانداری، 
رسولیان در حاشیه نشست این کارگروه 
درباره نتایج بررسی این طرح ها اظهار 
کرد: مشکلات این طرح ها مربوط به 
دریافت مجوز تولید پوشاک، صادرات 
محصولات مازاد به خارج از کشور، 
پاسخ ندادن به کاربری اراضی و ارائه در 
کارگروه امور زیربنایی استان، تامین مواد 
اولیه، تامین منابع مالی، انشعابات برق 
و گاز، پاسخ گونبودن به استعلامات و 
ناهماهنگی بین دو دستگاه اجرایی بود. 
وی تصریح کرد: زمینه تولید این طرح های 
سرمایه گذاری در حوزه پوشاک، ژل آتش 
زا، کارتن، پروفیل آلومینیوم، محصولات 
چرمی، دامداری، پرورش ماهی، موتور 
و گیربکس آسانسور و نیز محصولات 
غذایی است که پس از بررسی مشکلات 
این طرح ها که در چارچوب الگوی مثلث 
توسعه اقتصادی – فرهنگی استان تعریف 
شده است با حضور متولیان دستگاه های 
اجرایی مربوط تصمیمات لازم برای حل 
آن و تسریع در اجرای طرح ها گرفته شد. 
بادیانی مدیرعامل شرکت تعاونی دهیاری 
های بخش مرکزی شهرستان مشهد 
نیز در این نشست گفت: این شرکت به 
عنوان معین اقتصادی منطقه 3 خراسان 
رضوی سه اقدام اصلی در مناطق روستایی 
شامل تاسیس، تثبیت و توسعه کسب و 
کارها را مدنظر قرار داده است.همچنین 
کارگروه ماده ۱۱ قانون هوای پاک نیز به 
ریاست معاون هماهنگی امور اقتصادی 

استانداری برگزار شد و به ۱2 واحد 
تولیدی جدید در شهرستان های مختلف 
استان مجوز فعالیت داد. رسولیان اظهار 
کرد: در این نشست 3۰ طرح تولیدی در 
شهرستان های جوین، تربت حیدریه، 
جغتای، فریمان، طرقبه - شاندیز، تایباد، 
چناران، گلبهار و نیشابور بررسی شد که 
با فعالیت ۱2 واحد تولیدی موافقت و با 
فعالیت هفت واحد مخالفت شد و بقیه 
طرح ها نیز نیازمند بررسی بیشتر از سوی 
دستگاه های اجرایی تشخیص داده شد. 
وی ادامه داد: زمینه فعالیت واحدهایی 
که از این کارگروه مجوز گرفتند تولید 
کمپوست غنی شده کود آلی گوگردی، 
بسته بندی محصولات کشاورزی و 
سردخانه و واحد تولیدی رشته آش، توسعه 
خوراک دام، تولید ایمپلنت دندانی، انواع 
دیسک و صفحه کلاچ، واحد تولید اتانول 
طبی، تولید انواع ماسک، پالایشگاه مینی 
ریفاینری، اختلاط و بسته بندی عطر و 
اسانس و انواع شامپو، بسته بندی حبوبات 
و غلات، واحد تولید قطعات بتنی غیر 
مسلح و استقرار واحد تولید خوراک آماده 
دام است. وی تصریح کرد: فعالیت واحد 
تولید آزمایشگاهی ظروف یک بار مصرف، 
ایجاد کشتارگاه صنعتی دام، واحد بسته 
بندی خشکبار و گیاهان دارویی و استقرار 
مجتمع دامداری نیاز به بررسی بیشتر از 
سوی دستگاه های اجرایی مربوط  داشت 
که اظهار نظر قطعی درباره آن به نشست 
های بعدی این کارگروه موکول شد. معاون 
استاندار گفت: با فعالیت هفت واحد 
تولیدی به دلیل محدودیت در استقرار 
در محور غرب مشهد، نداشتن کاربری 
مجاز و قرار نداشتن در فاصله مناسبی از 
طرح هادی روستا، نبود فضای کافی در 
شهرک صنعتی توس و داشتن آلایندگی 

مخالفت شد.
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توزیع ۱۴۰۰ بسته کمک معیشتی بین دانش آموزان مناطق 
محروم استان

ایرنا/ حقیقی معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان گفت: هزار و ۴۰۰ بسته کمک 
معیشتی به دانش آموزان محروم در استان تعلق گرفته است. بسته های کمک معیشتی با 
مشارکت مالی آستان قدس رضوی در حال آماده سازی است تا در میان خانواده های محروم 

و کم بضاعت دارای فرزند دانش آموز در استان توزیع شود.


